平成 28年 5月 12日

各      位

役員人事内定のお知らせ

 平成 28年 5月 12日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定い

たしました。なお、役員の新任・選任については、平成 28年 6月 29日開催予定の当社

第４１期定時株主総会において、正式に決定される予定です。

【新任取締役】

平成 28年 6月 29日付

【退任取締役】

 平成 28年 6月 29日付

※白銀真也氏は、本総会終結の時をもって任期満了により、退任いたします。

以  上

会 社 名  株式会社アイビー化粧品

代 表 者 名  代表取締役社長  白銀 浩二

  (コード番号：4918 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先   執行役員 経営管理部長 兼 経理部長

  中山 聖仁

  （℡ 03-6880-1201)

新 役位・役職等 氏名 現 役位・役職等

取締役

社長室担当

森 祐治

（もり ゆうじ）

執行役員

社長室担当

取締役

経理部 部長

兼 経営管理部 部長

中山 聖仁

（なかやま せいじん）

執行役員

経理部 部長

兼 経営管理部 部長

新 役位・役職等 氏名 現 役位・役職等

退任

なお、平成 28年 6月 29日付で

当社最高顧問に就任の予定

白銀 真也

（しろがね しんや）

取締役 副会長